XXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATRIL

ABSOLUTA MASCULINA

Localidade Oleiros Data 06 de mayo de 2023 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)
Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Nuria Brage Competicion Javier Ruiz (Triatlén Ferrol)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 20 °C
Temperatura da auga: 17 °C
Neopreno: Permitido

137

Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km

1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : Remataron: 112 Retirados : 7 Non Presentados : 17 Descalificados : 1

Carrera:
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LUCAS RIOLA DELGADO
MARCOS RUIZ BRAGE

JUAN VAZQUEZ AMADO

CESAR PAZOS CANEDA

JORGE MORADO RUIZ

DAVID ESTEBAN FERREIRO
DIEGO BENEDICTO RIVAS

LUIS MARTINEZ LOUZAO
PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREI
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ
ALBERTO PARRAS RODRIGUEZ
FELIPE ALVARADO RODRIGUEZ
DANIEL FEIJOO FERREIRO
JAVIER RAMOS BOTANA
ARTURO PAZ GOMEZ

NICOLAS MARIN MOLLINEDO
DAVID LANDEIRA CASTRO
ENRIQUE RIVAS PULPEIRO
JORGE JUAN TABARA RODRIGUEZ
MARTIN ESPINEIRA MOSQUERA
TOMAS PRADA MARONO
RODRIGO LISTE FAYA

DANIEL POLO PEREZ

PEDRO BARANGA ARES
SERGIO ESMORIS

DAVID ALONSO NOGUEIRA
KEVIN ARMAS WALDOMAR
PABLO BARRO GARCIA
FERNANDO MUINA FUENTES
DAVID RODRIGUEZ HIERRO
ANTONIO VIDAL ARES
BARTOLOME VARELA RODRIGUEZ
ADRIAN TOME PEREZ

IGNACIO MOREIRA SILVA
ARTURO DOMINGUEZ SUAREZ
FRANCISCO BELLAS NOVO
ADRIAN GONZALEZ CALVO
CARLOS SPUCH SANCHEZ
OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ
ROBERTO GARCIA VINAS
PEDRO LOPEZ OTERO

XABIER FERNANDEZ LAGUNA

XXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

CLUB NATACION CEDEIRA MU
TRIATLON FERROL

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON FERROL

A.D. NAUTICO DE NARON
VETUSTA UNIVERSIDAD DE O
TRIATLON RIAS BAIXAS
TRIATLON VILAGARCIA/ATENA
A.D. FOGAR

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON RIAS BAIXAS
TRIEUME AS PONTES CLUB
CLUB TRIATLON BETANZOS
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON VILAGARCIA/ATENA
ASOCIACION DEPORTIVA MED
NOSPORTLIMIT

ATLETAS ACEA DE AMA
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORUNA
A.D. FOGAR

ATLETAS ACEA DE AMA

A.D. NAUTICO DE NARON
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
CLUB TRIATLON RIANXO
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
KURAI

CLUB TRIATLON RIANXO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON ARTEIXO

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB NATACION CEDEIRA MU
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON ARTEIXO

CLUB TRIATLON CORUNA
A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON CORUNA

P. Natacion: Tl Ciclismo:

6 0:10:45 00:54 3 0:37:45 34.02
2 0:10:11 00:42 2 0:37:18 34.43
3 0:10:15 00:43 1 0:37:13 34.51
1 0:10:03 00:44 9 0:38:36 33.28
4 0:10:15 00:45 6 0:38:22 3347
9 0:11:14 0045 14 0:39:09 3281
13 0:11:55 00:47 8 0:38:26 3341
17 0:12:13 00:54 4 0:38:.08 33.68
7 0:11:10 0051 15 0:39:13 32.75
15 0:12:03 00:42 5 0:38:21 33.49
8 0:11:13 00:46 23 0:40:08 32
14 0:12:00 01:04 22 0:40:.04 32.06
40 0:13:34 00:56 7 0:38:24 33.44
57 0:14:03 01:04 18 0:39:35 32.44
31 0:13:13 01:05 12 0:38:57 32.97
26 0:13:03 01:03 13 0:39:07 32.84
58 0:14:09 00:57 17 0:39:33 32.47
30 0:13:09 01:07 26 0:40:27 31.74
29 0:13:08 01:14 11 0:38:52 33.04
60 0:14:13 01:05 16 0:39:29 32.53
48 0:13:47 01:06 24 0:40:25 31.78
18 0:12:15 00:58 37 0:41:28 30.98
47 0:13:45 01:19 19 0:39:41 32.36
12 0:11:51 00:54 43 0:41:55 30.63
22 0:12:36 00:57 20 0:39:43 32.33
53 0:13:54 01:01 25 0:40:25 31.77
38 0:13:32 01:29 46 0:42:03 30.54
59 0:14:11 00:55 34 0:41:18 31.1
24 0:12:48 00:58 51 0:42:17 30.37
56 0:14:02 01:02 33 0:41:16 31.12
50 0:13:51 01:31 39 0:41:39 30.84
35 0:13:24 01:03 28 0:40:59 31.34
74 0:14:36 01:08 30 0:41:.08 31.22
72 0:14:29 01:40 27 0:40:57 31.36
41 0:13:37 01:04 57 0:42:36 30.15
25 0:12:59 01:17 62 0:42:59 29.88
43 0:13:42 01:05 54 0:42:27 30.26
83 0:14:59 01:17 41 0:41:45 30.76
55 0:13:58 01:13 29 0:41:.06 31.24
49 0:13:48 01:18 50 0:42:12 30.43
16 0:12:12 01:04 45 0:42:.02 30.56
5 0:10:42 00:48 58 0:42:37 30.13
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P. Natacion: T1 Ciclismo: Carrera:
44 48 DAVID VIDAL LAGARES KURAI 11 0:11:28 01:33 73 0:44:.03 29.15 00:48 47 0:23:13 1:21:04 0:12:45
45 131 RAFAEL ANTAS CANNAS CLUB NATACION PABELLON O 45 0:13:44 01:05 48 0:42:08 30.48 00:55 53 0:23:23 1:21:13 0:12:54
46 72 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 65 0:14:24 00:59 60 0:42:53 29.95 00:49 35 0:22:15 1:21:18 0:12:58
47 92 JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA CLUB TRIATLON BETANZOS 87 0:15:23 02:11 55 0:42:28 30.24 00:47 15 0:20:52 1:21:40 0:13:20
48 133 PABLO MENENDEZ IGLESIAS LICENZA TEMPORAL 1 DIA 27 0:13:04 01:12 44 0:41:59 30.59 00:47 73 0:24:46 1:21:45 0:13:26
49 152 GABRIEL FREIRE SILVEN CLUB TRIATLON CORUNA 69 0:14:26 01:25 31 0:41:15 31.14 0040 65 0:24:12 1:21:55 0:13:36
50 111 JOSE FREIRE CASTRO CLUB TRIATLON CORUNA 94 0:15:51 01:11 38 0:41:28 30.97 00:48 43 0:22:44 1:22:.00 0:13:40
51 82 FERNANDO SUAREZ VALDERREY CLUB TRIATLON CORUNA 34 0:13:22 01:09 65 0:43:26 29.57 00:39 55 0:23:36 1:22:10 0:13:50
52 148 MANUEL BELLO VILARINO CLUB HERCULES TERMARIA 21 0:12:33 00:55 68 0:43:44 29.37 00:47 66 0:24:17 1:22:13 0:13:54
53 89 JESUS FERNANDEZ RICO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 63 0:14:19 01:12 59 0:42:52 29.96 00:55 46 0:23:11 1:22:28 0:14:08
54 149 INIGO FERNANDEZ-PEITEADO ECHE CLUB HERCULES TERMARIA 10 0:11:26 01:16 74 0:44:19 2897 00:50 69 0:24:39 1:22:28 0:14:09
55 42 JONATHAN SANTIAGO IRAGO LICENZA TEMPORAL 1 DIA 77 0:14:38 01:43 49 0:42:.09 3047 01:28 40 0:22:38 1:22:35 0:14:15
56 18 ENRIQUE VAZQUEZ PORTO CASTRILLON TRIATLON 36 0:13:25 01:15 66 0:43:37 29.44 00:36 58 0:23:46 1:22:36 0:14:17
57 47 DIEGO PUMAR LOSADA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 82 0:14:59 02:00 36 0:41:26 31 00:56 51 0:23:19 1:22:38 0:14:19
58 56 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ KURAI 37 0:13:32 01:10 52 0:42:19 30.35 00:50 76 0:24:57 1:22:46 0:14:27
59 100 DIEGO SOTO VINAS CLUB TRIATLON CORUNA 39 0:13:32 01:19 79 0:44:54 28.6 00:46 39 0:22:31 1:23:00 0:14:40
60 97 MARCOS PERISCAL REY ASOCIACION DEPORTIVAMED 91 0:15:44 01:19 35 0:41:23 31.03 00:54 62 0:23:54 1:23:12 0:14:52
61 117 IAGO MARTINEZ LAFUENTE CLUB TRIATLON CORUNA 84 0:15:02 01:10 53 0:42:24 30.28 01:01 57 0:23:43 1:23:19 0:14:59
62 115 MARCOS LAGO CASTRO CLUB TRIATLON CORUNA 71 0:14:27 01:35 56 0:42:32 30.2 01:04 61 0:23:53 1:23:29 0:15:10
63 98 ALEJANDRO REBOLO CASTRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 88 0:15:29 01:44 32 0:41:15 31.13 00:50 67 0:24:18 1:23:34 0:15:14
64 142 JULIO JOSE SOUTO DIZ CLUB TRIATLON CORUNA 76 0:14:38 01:42 64 0:43:08 29.77 00:57 50 0:23:18 1:23:42 0:15:23
65 113 GONZALO ORTIZ ALONSO NOSPORTLIMIT 33 0:13:17 02:02 77 0:44:45 28.7 00:52 44 0:22:58 1:23:52 0:15:32
66 60 JAVIER VARELA GARCIA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 32 0:13:116 01:15 72 0:43:56 29.23 00:57 72 0:24:45 1:24:.08 0:15:49
67 94 ALBERTO GONZALEZ DUARTE CLUB TRIATLON CORUNA 52 0:13:53 01:05 78 0:44:45 28.69 00:42 60 0:23:51 1:24:14 0:15:54
68 118 URBANO LANDROVE RODRIGUEZ TRIEUME AS PONTES CLUB 93 0:15:49 01:23 47 0:42:04 30.53 00:58 63 0:24:05 1:24:17 0:15:58
69 81 EDELMIRO PORTO BLANCO KURAI 113 0:19:44 01:08 21 0:40:00 32.11 00:43 54 0:23:24 1:24:56 0:16:37
70 109 ROBERTO MENDEZ QUINDIMIL NOSPORTLIMIT 51 0:13:51 01:48 70 0:43:52 29.28 01:12 70 0:24:41 1:25:22 0:17:02
71 93 JAVIER HERVA MIGUEZ CLUB TRIATLON CORUNA 67 0:14:25 01:43 75 0:44:24 2893 00:43 64 0:24:08 1:25:22 0:17:02
72 75 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 98 0:16:25 01:26 67 0:43:39 2942 00:56 52 0:23:22 1:25:46 0:17:27
73 69 JESUS LOSADA PALACIOS ESCOLAS DEPORTIVAS LOUR 44 0:13:42 01:32 63 0:43:06 29.79 01:01 89 0:26:37 1:25:56 0:17:37
74 71 OSCAR FONDO SUAREZ NOSPORTLIMIT 89 0:15:39 01:21 61 0:42:55 29.92 01:06 79 0:25:36 1:26:35 0:18:16
75 23 ALVARO ARGUELLO JUNQUERA TRIATLON RIAS BAIXAS 19 0:12:21 01:11 94 0:48:49 26.31 01:13 49 0:23:17 1:26:49 0:18:29
76 136 JOSE ELIAS GRANDA JUAN CLUB TRIATLON LUGONES 42 0:13:41 01:05 86 0:46:47 27.45 00:52 74 0:24:47 1:27:10 0:18:51
77 22 ADRIAN BAO LOPEZ ATLETAS ACEA DE AMA 96 0:16:04 01:11 87 0:46:51 27.41 00:41 41 0:22:39 1:27:25 0:19:05
78 49 PEDRO BRAVO MAYORAL CASTRILLON TRIATLON 61 0:14:15 01:21 82 0:45:36 28.16 01:01 78 0:25:19 1:27:30 0:19:10
79 44 FELIX LOPEZ GRANA NOSPORTLIMIT 73 0:14:33 01:34 71 0:43:55 29.24 0052 90 0:26:47 1:27:39 0:19:20
80 123 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ TRIATLON INFORHOUSE SANT 62 0:14:19 01:37 76 0:44:42 28.73 00:44 92 0:26:51 1:28:11 0:19:51
81 43 ANGEL MIRANTES BARBEITO NOSPORTLIMIT 80 0:14:49 01:25 69 0:43:44 29.37 01:10 96 0:27:19 1:28:26 0:20:06
82 104 PABLO GARCIA BARBEIRA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 54 0:13:57 00:59 81 0:45:34 28.19 00:46 94 0:27:13 1:28:28 0:20:09
83 20 ADRIAN IGLESIAS CAMPOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA 100 0:16:37 02:01 42 0:41:47 30.73 01:59 85 0:26:19 1:28:41 0:20:21
84 61 HIPOLITO PIEDRAS PUIG LICENZA TEMPORAL 1 DIA 99 0:16:30 01:39 84 0:46:04 27.88 01:07 59 0:23:50 1:29:09 0:20:49
85 101 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL KURAI 81 0:14:53 01:05 85 0:46:44 27.48 00:53 91 0:26:51 1:30:24 0:22:05
86 141 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUNA 70 0:14:26 01:25 88 0:46:55 27.37 01:02 93 0:27:02 1:30:47 0:22:28
87 79 ROBERTO FRANCOS VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA 106 0:17:44 02:17 80 0:45:10 28.43 01:07 75 0:24:50 1:31:05 0:22:46
88 39 ANDRES ANXO PEREZ SANCHEZ KURAI 92 0:15:48 01:05 91 0:48:36 26.43 01:00 71 0:24:41 1:31:08 0:22:49
89 68 VICTOR MANUEL VAZQUEZ VEGA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 46 0:13:44 01:42 95 0:4856 26.25 01:11 83 0:26:04 1:31:36 0:23:16
90 24 AARON DIAZ GARCIA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 23 0:12:38 01:31 ### 0:50:16 25.55 01:24 87 0:26:32 1:32:20 0:24:00
91 134 JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ TRIATLON ARTEIXO 103 0:17:28 01:48 83 0:45:59 27.93 01:06 86 0:26:25 1:32:43 0:24:24
92 130 XOAN CARLOS MIRA LINEIRO NOSPORTLIMIT 95 0:16:03 01:58 96 0:48:59 26.22 01:16 77 0:25:05 1:33:19 0:24:59
93 74 ISAAC RODRIGUEZ MARTIN TRIATLON ARTEIXO 86 0:15:18 01:50 90 0:48:09 26.67 00:44 97 0:27:24 1:33:22 0:25:03
94 107 FRANCISCO IGLESIAS PRADO TRIATLON INFORHOUSE SANT 109 0:18:04 01:00 89 0:46:55 27.37 00:45 95 0:27:17 1:34:00 0:25:40
95 125 JOSE MANUEL BELLO CASTRO CLUB HERCULES TERMARIA 66 0:14:24 01:30 98 0:49:52 25.75 00:56 98 0:27:31 1:34:12 0:25:53
96 91 ANGEL CALVO SEOANE NOSPORTLIMIT 79 0:14:44 02:36 92 0:48:46 26.34 01:13 101 0:27:39 1:34:56 0:26:37
97 137 CARLOS PINEIRO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 90 0:15:43 01:23 97 0:49:03 26.18 01:04 102 0:28:09 1:35:20 0:27:01
98 124 AGUSTIN CES MARTINEZ NOSPORTLIMIT 101 0:16:49 01:53 99 0:49:52 25.75 01:14 88 0:26:32 1:36:18 0:27:58
99 51 DANIEL LOPEZ GARCIA KURAI 85 0:15:04 01:29 ### 0:50:29 25.44 00:56 103 0:28:23 1:36:18 0:27:59
100 33 THIBAUT BRUYERE LICENZA TEMPORAL 1 DIA 110 0:18:09 01:33 ### 0:50:36 25.38 01:36 80 0:25:38 1:37:31 0:29:11
101 106 MANUEL DURO GONZALEZ CLUB TRIATLON CORUNA 20 0:12:22 02:21 ### 0:52:20 2454 01:11 108 0:30:00 1:38:13 0:29:53
102 55 JOSE DAVID RIOS LESTA NOSPORTLIMIT 107 0:17:54 01:57 ### 04955 2573 01:07 99 0:27:32 1:38:23 0:30:03
103 83 RAUL TERUEL ROSALES NOSPORTLIMIT 104 0:17:29 01:26 ### 0:52:35 2442 01:17 81 0:25:49 1:38:35 0:30:15
104 103 ANDRES FARALDO VALLES LICENZA TEMPORAL 1 DIA 105 0:17:34 01:47 93 0:48:46 26.34 01:27 106 0:29:38 1:39:09 0:30:50
105 38 MANUEL SUTIL CARRION LICENZA TEMPORAL 1 DIA 75 0:14:36 02:23 ### 0:56:34 227 01:35 82 0:25:59 1:41:06 0:32:46
106 135 IVAN ROIBAS BLANCO NOSPORTLIMIT 97 0:16:09 02:40 ### 0:54:42 23.48 01:28 105 0:29:36 1:44:34 0:36:14
107 58 ALEXANDRE GONZALEZ SANCHEZ A.D. NAUTICO DE NARON 111 0:19:26 03:03 ### 0:51:36 24.89 01:30 107 0:29:50 1:45:23 0:37:04
108 122 MIGUEL MOSQUERA MONTERO INDEPENDIENTE 108 0:18:00 02:08 ### 0:59:18 21.66 00:49 104 0:29:18 1:49:31 0:41:11
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P. Natacion: T1

Ciclismo:

8

Carrera:
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128
37
95

129

126
66
7
85
87
96

116

139
27
46
52
63
64
80
84

110

112

114

119

120

127

140

143

146

147

MIGUEL PASTORIZA COUTO
JUAN VILELA PEREZ

ALBERTO COUSO BARBEITO
ANGEL CORES FIGUEIREDO
JOSE MARIA EIROA FEAL
DOMINGO PRESAS FARALDO
ISAAC GOMEZ POSE

GONZALO FERNANDEZ OTERO
LUIGI MAZZUCATO

MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC
PABLO PEREZ VAZQUEZ

TOMAS ABELEDO PATINO
GABRIEL TUSET FERNANDEZ
JORGE GARCIA CABANAS
FRANCISCO CABANAS SANCHEZ
JORGE URBANO MARTINEZ
OSCAR TORRE GONZALEZ
RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ
PABLO RAMIL FREAN

JOSE CARLOS TAIBO RIVERA
BRUNO PEREZ LORENZO
MARCOS MARTINEZ MOREIRA
PIO IGLESIAS CARRERA

PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ
ROBERTO PEREZ OSUNA
GREGORIO DIAZ GONZALEZ
JOSE RILO LOPEZ

DAMIAN SUAREZ COUTO

IAGO PRADA MARORNO

XXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON BETANZOS
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON VILAGARCIA/ATENA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
ARTROGAL-TRI498

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
ATLETAS ACEA DE AMA
ASOCIACION ATLETICA AVILE
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
A.D. NAUTICO DE NARON
NOSPORTLIMIT

TRIATLON INFORHOUSE SANT
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON COMPOSTEL
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON OVIEDO
NOSPORTLIMIT

CLUB NATACION CEDEIRA MU
CLUB HERCULES TERMARIA

116
102

0:21:34
0:17:19

03:16
01:42

H#H#
H#H#

0:55:59
0:58:19
117 0:24:02 02:33 ### 0:53:34 23.97
112 0:19:31 03:56 ### 05725 22.36
NO COMPLETAR EL RECORRIDO

68 0:14:25 01:03

22.94
22.02

28 0:13:05 00:59 10 0:38:50 33.08
115 0:19:59 02:47
64 0:14:21 01:04 40 0:41:42 30.8
114 0:19:58 01:31
78 0:14:39 01:31
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01:22
00:51
02:28
01:46

00:48

00:43

100
111
109
110

0:27:35
0:33:14
0:31:03
0:31:29
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1:49:44
1:51:22
1:53:38
1:54:07
1:11:35

0:41:25
0:43:02
0:45:19
0:45:47
0:03:16



XXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATR

K
5

CATEGORIAS MASCULINA

Localidade Oleiros Data 06 de mayo de 2023 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)
Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Nuria Brage Competicion Javier Ruiz (Triatlén Ferrol)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 20 °C Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km
Temperatura da auga: 17 °C

Neopreno: Permitido 1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 137 Remataron: 112 Retirados : 7 Non Presentados : 17 Descalificados : 1

XUVENIL MASCULINA

Natacion . Ciclismo T2 P. Carrera:

1 150 LUCAS RIOLA DELGADO CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLE 6 0:10:45 00:54 3 0:37:45 34.02 00:32 1 0:18:26  1:08:20
2 151 PABLO BARRO GARCIA CLUB TRIATLON CORUNA 24 0:12:48 00:58 51 0:42:17 30.37 00:45 34 0:22:.07 1:18:54 0:10:34
3 152 GABRIEL FREIRE SILVEN CLUB TRIATLON CORUNA 69 0:14:26 01:25 31 0:41:15 31.14 00:40 65 0:24:12 1:21:55 0:13:36
4 148 MANUEL BELLO VILARINO CLUB HERCULES TERMARIA 21 0:12:33 00:55 68 0:43:44 29.37 00:47 66 0:24:17 1:22:13 0:13:54
5 149 INIGO FERNANDEZ-PEITEAD CLUB HERCULES TERMARIA 10 0:11:26 01:16 74 0:44:19 28.97 0050 69 0:24:39  1:22:28  0:14:09
DNS 146 DAMIAN SUAREZ COUTO CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLE
DNS 147 IAGO PRADA MARONO CLUB HERCULES TERMARIA

JUNIOR MASCULINA

. Natacion . Ciclismo P. Carrera:
1 9 TOMAS PRADA MARONO CLUB HERCULES TERMARIA 18 0:12:15 00:58 37 0:41:28 30.98 00:43 25 0:21:46 1:17:08 0:08:49
2 145 FRANCISCO BELLAS NOVO CLUB NATACION CEDEIRA MUBLES 43 0:13:42 01:05 54 0:42:27 30.26 00:53 31 0:22:00 1:20:04 0:11:45
3 144 PEDRO LOPEZ OTERO A.D. FOGAR 5 0:10:42 0048 58 0:42:37 30.13 00:35 84 0:26:13  1:20:53 0:12:34

SUB-23 MASCULINA

. Natacion . Ciclismo . Carrera:
1 17 JORGE MORADO RUIZ TRIATLON FERROL 4 0:10:15 00:45 6 0:38:22 33.47 00:35 9 0:20:29 1:10:23  0:02:04
2 19 DIEGO BENEDICTO RIVAS VETUSTA UNIVERSIDAD DE OVIEDO 13 0:11:55 00:47 8 0:38:26 33.41 00:39 6 0:20:09 1:11:55  0:03:36
3 21 JORGE JUAN TABARA RODR ATLETAS ACEA DE AMA 60 0:14:13 01:05 16 0:39:29 32,53 00:52 17 0:21:06 1:16:42 0:08:22
4 18 ENRIQUE VAZQUEZ PORTO CASTRILLON TRIATLON 36 0:13:25 01:15 66 0:43:37 29.44 00:36 58 0:23:46 1:22:36  0:14:17
5 23 ALVARO ARGUELLO JUNQU TRIATLON RIAS BAIXAS 19 0:12:21 01:11 94 0:48:49 26.31 01:13 49 0:23:17 1:26:49  0:18:29
6 22 ADRIAN BAO LOPEZ ATLETAS ACEA DE AMA 96 0:16:04 01:11 87 0:46:51 27.41 00:41 41 0:22:39 1:27:25  0:19:05
7 20 ADRIAN IGLESIAS CAMPOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA 100 0:16:37 02:01 42 0:41:47 30.73 01:59 85 0:26:19 1:28:41 0:20:21
8 24 AARON DIAZ GARCIA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 23 0:12:38 01:31 101 0:50:16 25.55 01:24 87 0:26:32 1:32:20  0:24:00

VETERANOS 1 MASCULINA

. Natacion . Ciclismo . Carrera:
1 105 PEDRO PABLO BERNARDEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 7 0:11:10 0051 15 0:39:13 32.75 00:42 13 0:20:36  1:12:30 0:04:11
2 86 ALEXANDRE RODRIGUEZ PA A.D. FOGAR 15 0:12:03 00:42 5 0:38:21 3349 00:40 29 0:21:56 1:13:41 0:05:21
3 67 BRAIS RODRIGUEZ SANCHE CIDADE DE LUGO FLUVIAL 8 0:11:13 00:46 23 0:40:08 32 0048 19 0:21:20 1:14:14  0:05:55
4 88 DANIEL FEIJOO FERREIRO TRIEUME AS PONTES CLUB 57 0:14:03 01:04 18 0:39:35 32.44 00:42 4 0:19:52 1:15:14  0:06:54
5 73 DAVID LANDEIRA CASTRO ASOCIACION DEPORTIVA MEDIADU 30 0:13:09 01:07 26 0:40:27 31.74 00:50 10 0:20:30 1:16:01 0:07:41
6 65 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO NOSPORTLIMIT 29 0:13:08 01:14 11 0:38:52 33.04 00:44 42 0:22:41 1:16:38  0:08:18
7 102 RODRIGO LISTE FAYA CLUB TRIATLON CORUNA 47 0:13:45 01:19 19 0:39:41 32.36 00:50 27 0:21:50 1:17:24  0:09:04
8 99 PEDRO BARANGA ARES ATLETAS ACEA DE AMA 22 0:12:36 00:57 20 0:39:43 32.33 00:47 56 0:23:39 1:17:41  0:09:21
9 76 SERGIO ESMORIS A.D. NAUTICO DE NARON 53 0:13:54 01:01 25 0:40:25 31.77 00:48 28 0:21:53 1:17:59 0:09:39
10 90 FERNANDO MUINA FUENTES CLUB TRIATLON CORUNA 56 0:14:02 01:02 33 0:41:16 31.12 00:43 37 0:22:22 1:19:23  0:11:04
11 70 DAVID RODRIGUEZ HIERRO  KURAI 50 0:13:51 01:31 39 0:41:39 30.84 00:59 22 0:21:35 1:19:32 0:11:12
12 108 BARTOLOME VARELA RODRI CIDADE DE LUGO FLUVIAL 74 0:14:36 01:08 30 0:41:08 31.22 00:50 33 0:22:06 1:19:46 0:11:27
13 78 ROBERTO GARCIA VINAS CLUB TRIATLON CORUNA 16 0:12:12 01:04 45 0:42:02 30.56 00:52 68 0:24:37 1:20:44  0:12:24
14 72 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 65 0:14:24 00:59 60 0:42:53 29.95 00:49 35 0:22:15 1:21:18 0:12:58
15 92 JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA CLUB TRIATLON BETANZOS 87 0:15:23 02:11 55 0:42:28 30.24 00:47 15 0:20:52 1:21:40  0:13:20
16 111 JOSE FREIRE CASTRO CLUB TRIATLON CORURNA 94 0:15:51 01:11 38 0:41:28 30.97 00:48 43 0:22:44 1:22:.00 0:13:40
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17 82 FERNANDO SUAREZ VALDER CLUB TRIATLON CORUNA 34 0:13:22 01:.09 65 0:43:26 29.57 00:39 55 0:23:36 1:22:10 0:13:50

18 89 JESUS FERNANDEZ RICO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 63 0:14:19 01:12 59 0:42:52 29.96 0055 46 0:23:11  1:22:28 0:14:.08
19 100 DIEGO SOTO VINAS CLUB TRIATLON CORUNA 39 0:13:32 01:19 79 0:44:54 286 00:46 39 0:22:31 1:23:.00 0:14:40
20 97 MARCOS PERISCAL REY ASOCIACION DEPORTIVA MEDIADU 91 0:15:44 01:19 35 0:41:23 31.03 00:54 62 0:23:54 1:23:12 0:14:52
21 117 1AGO MARTINEZ LAFUENTE  CLUB TRIATLON CORUNA 84 0:15:02 01:10 53 0:42:24 30.28 01:.01 57 0:23:43 1:23:19 0:14:59
22 115 MARCOS LAGO CASTRO CLUB TRIATLON CORUNA 71 0:14:27 01:35 56 0:42:32 30.2 01:.04 61 0:23:53 1:23:29 0:15:10
23 98 ALEJANDRO REBOLO CAST  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 88 0:15:29 01:44 32 0:41:15 31.13 00:50 67 0:24:18 1:23:34 0:15:14
24 113 GONZALO ORTIZ ALONSO NOSPORTLIMIT 33 0:13:17 02:02 77 0:44:45 287 0052 44 0:22:58 1:23:52 0:15:32
25 94 ALBERTO GONZALEZ DUART CLUB TRIATLON CORUNA 52 0:13:53 01:.05 78 0:44:45 28.69 00:42 60 0:23:51 1:24:14 0:15:54
26 81 EDELMIRO PORTO BLANCO  KURAI 113 0:19:44 01:.08 21 0:40:00 32.11 00:43 54 0:23:24  1:24:56 0:16:37
27 109 ROBERTO MENDEZ QUINDIMI NOSPORTLIMIT 51 0:13:51 01:48 70 0:43:52 29.28 01:12 70 0:24:41  1:25:22 0:17:02
28 93 JAVIER HERVA MIGUEZ CLUB TRIATLON CORUNA 67 0:14:25 01:43 75 0:44:24 2893 00:43 64 0:24:.08 1:25:22 0:17:02
29 75 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 98 0:16:25 01:26 67 0:43:39 29.42 0056 52 0:23:22 1:25:46 0:17:27
30 69 JESUS LOSADA PALACIOS ESCOLAS DEPORTIVAS LOURENZA 44 0:13:42 01:32 63 0:43:.06 29.79 01:.01 89 0:26:37 1:25:56 0:17:37
31 71 OSCAR FONDO SUAREZ NOSPORTLIMIT 89 0:15:39 01:21 61 0:42:55 29.92 01:.06 79 0:25:36 1:26:35 0:18:16
32 104 PABLO GARCIA BARBEIRA LICENZA TEMPORAL 1 DIA 54 0:13:;57 00:59 81 0:45:34 28.19 00:46 94 0:27:13 1:28:28  0:20:09
33 101 MIGUEL ANGEL GONZALEZ C KURAI 81 0:14:53 01:.05 85 0:46:44 27.48 00:53 91 0:26:51 1:30:24 0:22:05
34 79 ROBERTO FRANCOS VAZQU LICENZA TEMPORAL 1 DIA 106 0:17:44 02:17 80 0:45:10 28.43 01:.07 75 0:24:50 1:31:05 0:22:46
35 68 VICTOR MANUEL VAZQUEZV LICENZA TEMPORAL 1 DIA 46 0:13:44 01:42 95 0:4856 26.25 01:11 83 0:26:04 1:31:36 0:23:16
36 74 ISAAC RODRIGUEZ MARTIN  TRIATLON ARTEIXO 86 0:15:18 01:50 90 0:48:09 26.67 00:44 97 0:27:24  1:33:22  0:25:03
37 107 FRANCISCO IGLESIAS PRAD  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 109 0:18:04 01:.00 89 0:46:55 27.37 00:45 95 0:27:17 1:34.00 0:25:40
38 91 ANGEL CALVO SEOANE NOSPORTLIMIT 79 0:14:44 02:36 92 0:48:46 26.34 01:13 101 0:27:39 1:34556  0:26:37
39 106 MANUEL DURO GONZALEZ CLUB TRIATLON CORUNA 20 0:12:22 02:21 105 0:52:20 24.54 01:11 108 0:30:00 1:38:13  0:29:53
40 83 RAUL TERUEL ROSALES NOSPORTLIMIT 104 0:17:29 01:26 106 0:52:35 24.42 01:17 81 0:25:49  1:38:35 0:30:15
41 103 ANDRES FARALDO VALLES LICENZA TEMPORAL 1 DIA 105 0:17:34 01:47 93 0:48:46 26.34 01:27 106 0:29:38  1:39:09  0:30:50
42 95 ALBERTO COUSO BARBEITO LICENZA TEMPORAL 1 DIA 117 0:24:.02 02:33 107 0:53:34 23.97 02:28 109 0:31:03 1:53:38 0:45:19

DNF 66 DOMINGO PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON BETANZOS 68 0:14:25 01:03

DNF 77 ISAAC GOMEZ POSE LICENZA TEMPORAL 1 DIA

DNF 85 GONZALO FERNANDEZ OTE  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 28 0:13:05 00:59 10 0:38:50 33.08 00:48

DNF 87 LUIGI MAZZUCATO LICENZA TEMPORAL 1 DIA 115 0:19:59 02:47

DNF 96 MANUEL ANTONIO GARRIDO ARTROGAL-TRI498 64 0:14:21 01:04 40 0:41:42 30.8 00:43

DNF 116 PABLO PEREZ VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA 114 0:19:58 01:31

DNS 64 OSCAR TORRE GONZALEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

DNS 80 RUBEN JOSE LOPEZFERNA A.D. NAUTICO DE NARON

DNS 84 PABLO RAMIL FREAN NOSPORTLIMIT

DNS 110 JOSE CARLOS TAIBO RIVER  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
DNS 112 BRUNO PEREZ LORENZO LICENZA TEMPORAL 1 DIA

DNS 114 MARCOS MARTINEZ MOREIR NOSPORTLIMIT

VETERANOS 2 MASCULINA

. Natacion . Ciclismo P. Carrera:
1 121 JAVIER RAMOS BOTANA CLUB TRIATLON BETANZOS 31 0:13:13 01:05 12 0:38:57 32.97 00:48 23 0:21:36  1:15:37 0:07:18
2 138 ANTONIO VIDAL ARES CLUB TRIATLON RIANXO 35 0:13:24 01:03 28 0:40:59 31.34 01:08 45 0:23:02 1:19:34  0:11:14
3 132 CARLOS SPUCH SANCHEZ CLUB TRIATLON CORUNA 55 0:13:58 01:13 29 0:41:06 31.24 00:43 48 0:23:14 1:20:12 0:11:52
4 131 RAFAEL ANTAS CANNAS CLUB NATACION PABELLON OUREN 45 0:13:44 01:05 48 0:42:08 30.48 00:55 53 0:23:23 1:21:13 0:12:54
5 133 PABLO MENENDEZ IGLESIAS LICENZA TEMPORAL 1 DIA 27 0:13:04 01:12 44 0:41:59 30.59 00:47 73 0:24:46 1:21:45 0:13:26
6 142 JULIO JOSE SOUTO DIZ CLUB TRIATLON CORURNA 76 0:14:38 01:42 64 0:43:08 29.77 00:57 50 0:23:18 1:23:42 0:15:23
7 118 URBANO LANDROVE RODRI TRIEUME AS PONTES CLUB 93 0:15:49 01:23 47 0:42:04 30.53 00:58 63 0:24:05 1:24:17 0:15:58
8 136 JOSE ELIAS GRANDA JUAN CLUB TRIATLON LUGONES 42 0:13:141 01:05 86 0:46:47 27.45 00:52 74 0:24:47 1:27:10 0:18:51
9 123 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 62 0:14:19 01:37 76 0:44:42 28.73 00:44 92 0:26:51 1:28:11  0:19:51
10 141 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUNA 70 0:14:26 01:25 88 0:46:55 27.37 01:02 93 0:27:02 1:30:47  0:22:28
11 134 JOSE DANIEL LOSADA GONZ TRIATLON ARTEIXO 103 0:17:28 01:48 83 0:45:59 27.93 01:06 86 0:26:25 1:32:43 0:24:24
12 130 XOAN CARLOS MIRALINEIR  NOSPORTLIMIT 95 0:16:03 01:58 96 0:48:59 26.22 01:16 77 0:25:05 1:33:19 0:24:59
13 125 JOSE MANUEL BELLO CAST CLUB HERCULES TERMARIA 66 0:14:24 01:30 98 0:49:52 25.75 00:56 98 0:27:31 1:34:12  0:25:53
14 137 CARLOS PINEIRO RODRIGUE CIDADE DE LUGO FLUVIAL 90 0:15:43 01:23 97 0:49:03 26.18 01:04 102 0:28:09 1:35:20 0:27:01
15 124 AGUSTIN CES MARTINEZ NOSPORTLIMIT 101 0:16:49 01:53 99 0:49:52 25.75 01:14 88 0:26:32 1:36:18  0:27:58
16 135 IVAN ROIBAS BLANCO NOSPORTLIMIT 97 0:16:09 02:40 108 0:54:42 23.48 01:28 105 0:29:36  1:44:34 0:36:14
17 122 MIGUEL MOSQUERA MONTE INDEPENDIENTE 108 0:18:00 02:08 113 0:59:18 21.66 00:49 104 0:29:18 1:49:31 0:41:11
18 128 MIGUEL PASTORIZA COUTO LICENZA TEMPORAL 1 DIA 116 0:21:34 03:16 109 0:55:59 22.94 01:22 100 0:27:35 1:49:44 0:41:25
19 129 ANGEL CORES FIGUEIREDO LICENZA TEMPORAL 1 DIA 112 0:19:31 03:56 111 0:57:25 22.36 01:46 110 0:31:29 1:54:07 0:45:47
DSQ 126 JOSE MARIA EIROA FEAL TRIATLON FERROL NO COMPLETAR EL RECORRIDO 1:11:35 0:03:16
DNF 139 TOMAS ABELEDO PATINO ATLETAS ACEA DE AMA 78 0:14:39 01:31
DNS 119 PIO IGLESIAS CARRERA CLUB TRIATLON COMPOSTELA

DNS 120 PABLO MIGUEL CARRO SUA  NOSPORTLIMIT
DNS 127 ROBERTO PEREZ OSUNA NOSPORTLIMIT
DNS 140 GREGORIO DIAZ GONZALEZ CLUB TRIATLON OVIEDO

VETERANOS 3 MASCULINA

P. Natacién Tl P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera:

DNS 143 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT
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XXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATRID

ABSOLUTA FEMENINA

Localidade Oleiros Data 06 de mayo de 2023 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)
Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Nuria Brage Competicion Javier Ruiz (Triatlén Ferrol)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 20 °C Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km
Temperatura da auga: 17 °C

Neopreno: Permitido 1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 15 Remataron: 11 Retirados : 1 Non Presentados : 3 Descalificados: 0

P. Natacion: . Ciclismo: b P. Carrera:

1 10 LARA SOLSONA SANTAS CLUB HERCULES TERMARIA 3 0:12:14 0058 4 0:48:17 26.6 00:41 1 0:23:35 1:25:42
2 12 ELENA FERNANDEZ GONZALEZ CLUB HERCULES TERMARIA 4 0:12:19 00:46 8 0:50:48 25.28 00:40 2 0:23:37 1:28:09 0:02:28
3 8 MERCEDES VIDAL RODINO TRIATLON RIAS BAIXAS 5 0:13:51 01:15 5 0:48:22 26.55 00:50 3 0:25:01 1:29:17 0:03:35
4 11 LORENA ALVAREZ BERBEL A.D. NAUTICO DE NARON 1 0:11:34 00:47 10 0:51:36 24.89 00:38 5 0:26:08 1:30:40 0:04:59
5 14 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS CLUB TRIATLON CORUNA 10 0:16:10 01:09 1 0:46:.06 27.86 00:59 9 0:27:14 1:31:36 0:05:55
6 7 IRIASANCHEZ PRIETO NOSPORTLIMIT 6 0:14:03 01:44 6 0:49:55 2573 0113 4 0:25:22 1:32:15 0:06:33
7 2 MARIA NIEVES FARO MARTINEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 7 0:15:03 01:.00 3 0:48:03 26.73 00:58 10 0:28:22 1:33:24 0:07:42
8 5 LAURA MARTINEZ GARCIA CLUB HERCULES TERMARIA 9 0:1559 01:14 7 0:50:08 25.62 00:52 8 0:27:07 1:35:18 0:09:36
9 13 BEGONA FEIJOO SANCHEZ MUNAY KIROL KLUBA 11 0:16:44 01:31 9 0:550:49 25.27 01:.09 7 0:26:26 1:36:37 0:10:56
10 4 MIRIAM MACEIRA PENA TRIATLON VILAGARCIA/ATENA 12 0:17:52 01:27 11 0:55:43 23.05 00:59 6 0:26:13 1:42:12 0:16:31
11 6 ELENAPEREZ LAMELAS TRIATLON RIAS BAIXAS 8 0:15:19 01:33 12 0:55:57 2295 01:09 11 0:34:59 1:48:54 0:23:13
DNF 1 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. NAUTICO DE NARON 2 0:11:43 0052 2 0:47:39 26.95 00:42

ONS 15 MARIA DE LA RUBIA GOMEZ-MORAN AD TRIATLON ECOSPORT ALC
ONS 16 MARIA ANGELES LORENZO BARRAL NOSPORTLIMIT
ONS 26 TERESA FERNANDEZ CAAMANO NOSPORTLIMIT
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XXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATRID

CATEGORIAS FEMENINA

Localidade Oleiros Data 06 de mayo de 2023 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)
Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Nuria Brage Javier Ruiz (Triatlén Ferrol)
Datos da competicion

Temperatura exterior: 20 °C Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km
Temperatura da auga: 17 °C

Neopreno: Permitido 1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 15 Remataron: 11 Retirados : 1 Non Presentados: 3 Descalificados: 0

XUVENIL FEMININA

Natacion T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera:
1 10 LARA SOLSONA SANTAS CLUB HERCULES TERMARIA 3 0:12:14 00:58 4 0:48:17 26.6 00:41 1 0:23:35 1:25:42

SUB-23 FEMININA

. Natacion P. Ciclismo Km/h. . Carrera:
1 12 ELENAFERNANDEZ GONZAL CLUB HERCULES TERMARIA 4 0:12:19 00:46 8 0:50:48 25.28 00:40 2 0:23:37 1:28:09 0:02:28
2 11 LORENA ALVAREZ BERBEL A.D. NAUTICO DE NARON 1 0:11:34 00:47 10 0:51:36 24.89 00:38 5 0:26:08 1:30:40 0:04:59

VETERANAS 1 FEMININA

. Natacion P. Ciclismo Km/h. . Carrera:
1 14 MARIA JOSE VAZQUEZ SANT CLUB TRIATLON CORUNA 10 0:16:10 01:09 1 0:46:06 27.86 00:59 9 0:27:14 1:31:36 0:05:55
2 13 BEGONA FEIJOO SANCHEZ MUNAY KIROL KLUBA 11 0:16:44 01:31 9 0:50:49 2527 01:09 7 0:26:26 1:36:37 0:10:56

VETERANAS 2 FEMININA

Natacion Tl P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera:

DNS 15 MARIA DE LA RUBIA GOMEZ- AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBEN
DNS 16 MARIA ANGELES LORENZO NOSPORTLIMIT
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